2

Приложение 3
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Согласование размещения и приемка
в эксплуатацию нестационарных
(временных, мобильных) объектов»

В управление экономического развития и
инвестиционной политики Администрации ТМР

ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение паспорта регистрации объекта нестационарной
торговой сети

Заявитель _________________________________________________________
Паспорт серии ________ № ____________ выдан «__» ____________ 20__ г.
__________________________________________________________________
                                                                          (кем выдан)
Адрес _____________________________________________________________                       (для юридических лиц - юридический адрес, телефон, для физических лиц - домашний адрес)

зарегистрированный в ______________________________________________
регистрационное свидетельство № ____________________________________

Ф.И.О.  руководителя  предприятия,  документ,   подтверждающий   назначение руководителя __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Прошу выдать  паспорт  регистрации  объекта  нестационарной  торговой  сети __________________________________________________________________
В объекте _________________ По адресу ______________________________
Площадь объекта __________С режимом работы ________________________
На срок с ___________________ по ___________________________________
Основание ________________________________________________________
                               (протокол аукциона, документы о правах на земельный участок)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Выписку   из   единого   государственного  реестра  юридических  лиц (индивидуальных   предпринимателей)   с   указанием   видов   экономической деятельности,  полученную  не  ранее  чем  за  2 месяца до дня обращения  с указанным заявлением.
2. Протокол о результатах аукциона на право размещения объекта НТС.
3. Фотомакет  или  дизайн  внешнего  вида  объекта  НТС.
4. Копия договора на вывоз бытовых отходов.
5. Ламинированную вывеску формата А-4 о принадлежности  и режиме работы
объекта.
 6. Документы  на  весовое  оборудование  с отметкой о поверке в органах стандартизации и метрологии (при торговле вразвес).